ПРОЕКТ
Совет Курналинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

Решение                                                                                          Карар
от «___» __________                                                              №____

О внесении изменений
в Решение Совета Курналинского
сельского поселения Алексеевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района от 22.12.2016
№ 42 «О бюджете Курналинского
сельского поселения на 2017 год»

В целях недопущения образования кредиторской задолженности

Совет Курналинского сельского поселения решил:

1.	Предусмотреть в бюджете Курналинского сельского поселения на 2017 год финансовую помощь Алексеевскому муниципальному району в виде прочих межбюджетных трансфертов в сумме 78 028 рублей.
2.	Увеличить плановые назначения по доходам за счет остатков на 01.01.2017 года в сумме 78 028 рублей.
          3.Разместить настоящее решение на «Официальном   портале правовой информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на специально оборудованных информационных стендах.
         4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Курналинского
сельского поселения                                                              Х.А.Медведев